
Сумарен преглед за движење на предмети за месец Февруари, 2011 година

Вид на предмет
Нерешени
предмети на
почетокот

Новопримени
предмети

Вкупно во
работа

Вкупно
решени
предмети

Нерешени
предмети

Граѓанска област
Граѓански предмети по
ревизија

28 0 28 24 4

Разни граѓански предмети и
разни судир на надлежност

12 11 23 5 18

Граѓански предмети по
ревизија

Граѓански спорови- ревизија 1184 124 1308 83 1225

Работни спорови  - ревизија 0 0 0 0 0

Трговски спорови - ревизија 278 26 304 27 277

1502 161 1663 139 1524Вкупно

Кривична област
Вонредно преиспитување на
правосилна  пресуда

1 3 4 0 4

Вонредно ублажување на
казната

46 20 66 24 42

Заштита на законитоста по
кривични предмет

19 8 27 4 23

Разни кривични предмети 14 5 19 9 10

Третостепени кривични
предмети

3 1 4 0 4

Вонредно преиспитување
на правосилна  пресуда

Вонредно преиспитување на
правосилна  пресуда - совет
од петмина судии

0 0 0 0 0

Вонредно преиспитување на
правосилна  пресуда - совет
од тројца судии

0 0 0 0 0
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Вид на предмет
Нерешени
предмети на
почетокот

Новопримени
предмети

Вкупно во
работа

Вкупно
решени
предмети

Нерешени
предмети

Вонредно преиспитување на
правосилна  пресуда за
обичен криминал

93 38 131 55 76

Вонредно преиспитување на
правосилна пресуда
организиран криминал -
совет од петмина судии

0 0 0 0 0

Вонредно преиспитување на
правосилна пресуда
организиран криминал -
совет од тројца судии

0 0 0 0 0

Следење на комуникациите
Следење на комуникациите -
второстепени

0 0 0 0 0

Следење на комуникациите -
првостепени

0 0 0 0 0

Третостепени кривични
предмети

Жалби на решенија на
притвор

0 0 0 0 0

Жалби по пресуди во трет
степен

0 0 0 0 0

176 75 251 92 159Вкупно

Судење во разумен
рок

Судење во разумен рок -
второстепени

Судење во разумен рок -
жалби

50 16 66 25 41

Судење во разумен рок -
првостепени

Судење во разумен рок -
Граѓанско

92 25 117 19 98

Судење во разумен рок -
Кривично

53 4 57 27 30

Судење во разумен рок -
Управна

22 1 23 4 19

217 46 263 75 188Вкупно

Судска управа
Евиденции во судска
упрaва

Доверливи предмети во
судска управа

0 0 0 0 0
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Вид на предмет
Нерешени
предмети на
почетокот

Новопримени
предмети

Вкупно во
работа

Вкупно
решени
предмети

Нерешени
предмети

Предмети од  судска упрaва 0 0 0 0 0

Строго доверливи предмети
во  судска управа

0 0 0 0 0

Преставки и поплаки
Евиденција на преставки и
поплаки

15 18 33 0 33

Разно во судска управа 49 56 105 0 105

Слободен пристап до
информации

0 0 0 0 0

64 74 138 0 138Вкупно

Управна област
Жалби против одлуки на
Управен суд

568 29 597 59 538

Жалби против одлуки на
Управен суд за времени
мерки

5 1 6 3 3

Заштита на законитоста во
управен спор

2 0 2 2 0

Разни управни предмети 0 0 0 0 0

575 30 605 64 541Вкупно

Вкупно 2534 386 2920 370 2550
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